
 
 

UCHWAŁA NR V/VII/32/24 
RADY POWIATU W SŁAWNIE 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2024 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 2024 r., 
poz. 107), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2023 r., poz. 1270, 
1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się dochodami w kwocie 150.444.334 zł 

w tym: - plan finansowy zadań zleconych w kwocie 12.121.277 zł 

wydatkami w kwocie 164.345.085 zł 

w tym: - zadania zlecone 12.121.277 zł 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet Powiatu zamyka się deficytem w kwocie 13.900.751 zł,  

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętego kredytu - 7.000.000 zł 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy - 6.900.751 zł 

§ 5. W uchwale Nr XLIV/VI/371/23 Rady Powiatu w Sławnie z dnia 22 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Sławieńskiego na rok 2024: 

1. § 7 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
wynikającymi z odrębnych ustaw: 

4. dochody i wydatki na realizację zadań inwestycyjnych ze środków Rządowego Fundusz Polski 
Ład, zgodnie z załącznikiem Nr 3”.. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 sierpnia 2024 r.

Poz. 3827



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku kalendarzowego 2024 i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Mariusz Małysz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3827



 

 

 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 2 798 859,00 -255 000,00 2 543 859,00 

 75020  Starostwa powiatowe 2 733 500,00 -255 000,00 2 478 500,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

2 610 000,00 -255 000,00 2 355 000,00 

Razem: 150 699 334,00 -255 000,00 150 444 334,00 

  

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/VII/32/24
Rady Powiatu w Sławnie
z dnia 25 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3827



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 481 336,00 -70 000,00 411 336,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 481 336,00 -70 000,00 411 336,00

4260 Zakup energii 76 000,00 -70 000,00 6 000,00

750 Administracja publiczna 16 618 824,00 -185 000,00 16 433 824,00

75020 Starostwa powiatowe 14 824 962,00 -185 000,00 14 639 962,00

4260 Zakup energii 560 000,00 70 000,00 630 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

2 610 000,00 -255 000,00 2 355 000,00

Razem: 164 600 085,00 -255 000,00 164 345 085,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/VII/32/24
Rady Powiatu w Sławnie
z dnia 25 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3827



 

 

Dział Rozdział §* Wyszczególneinie Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 22 511 012        30 995 385             

60014 Drogi publiczne powiatowe 22 511 012        30 995 385             

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład. Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych.

22 511 012        -                              

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -                         8 484 373               

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład. Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych.

-                         22 511 012             

750 Administracja publiczna 2 355 000          3 027 869               

75020 Starostwa powiatowe 2 355 000          3 027 869               

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład. Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych.

2 355 000          

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -                         672 869                  

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład. Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych.

-                         2 355 000               

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 588 000             612 000                  

92118 Muzea 588 000             612 000                  

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład. Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych.

588 000             -                              

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
-                         24 000                    

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład. Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych.

-                         588 000                  

25 454 012        34 635 254             Ogółem

Dochody i wydatki na realizację zadań inwestycyjnych  ze środków  Rządowego Funduszu 

Polski Ład 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/VII/32/24
Rady Powiatu w Sławnie
z dnia 25 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3827


	UCHWAŁA NR V/VII/32/24 RADY POWIATU W SŁAWNIE z dnia 25 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	ust. 1 w § 5
	zm. ust. 4 w § 5 ust. 1


	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-08-02T12:04:03+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




